№ 10 от 30 января 2023 года
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Алексеевск
	«О ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА ТОРГАХ В ФОРМЕ АУКЦИОНА»

В соответствии со ст.18 Федерального закона  от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества» статьей  50 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об  утверждении  Положения  об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе  и положения  об организации  продажи  находящихся  в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе", постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 204/04 от 26.12.2022 г «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Алексеевского муниципального образования на 2023 год», Уставом Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести  приватизацию муниципального имущества путем продажи на аукционе  по цене  в открытой форме:

ЛОТ № 1: ЗИЛ 131А АЦ -140, государственный номер С714СС38, расположен по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск
2. Назначить дату  проведения аукциона  27 февраля  2023 года.

3.Разместить  информационное  сообщение  о проведении аукциона  на сайте администрации Алексеевского муниципального образования, на  официальном  сайте  Российской Федерации  в сети Интернет  www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.rts-tender.ru
4. Контроль  за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

                                     Глава
 Алексеевского муниципального  образования                            В.В. Снегирёв
4
2